2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________ 20_____ г. №______

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 16 сентября 2014 года № 428 «Об образовании комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в государственной собственности Ленинградской области, в собственность или безвозмездное пользование»

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 16 сентября 2014 года № 428 «Об образовании комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в государственной собственности Ленинградской области, в собственность или безвозмездное пользование» следующие изменения:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -   председателя комитета финансов.»;
приложение 2 (Состав комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в государственной собственности Ленинградской области, в собственность или безвозмездное пользование) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 	Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А.Дрозденко